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Forslag til forretningsorden

 
 
1. Dirigenten påser, at god parlamentarisk 

orden opretholdes. Medlemmerne må i alle 
tilfælde rette sig efter dirigentens 
afgørelse. 

 
2. Talere får ordet i den rækkefølge, hvori de 

indtegnes hos dirigenten. Dog kan 
formanden og forslagsstilleren når som 
helst efter et indlæg begære ordet, ligesom 
dirigenten kan tillade korte svarreplikker. 
Når forsamlingen går til afstemning, kan 
ordet ikke begæres af noget medlem. 
Undtaget herfra er alene ordet til 
forretningsordenen. 

 
3. Dirigenten kan bestemme, at taletiden 

begrænses. Dog vil formanden og 
forslagsstilleren kunne være undtaget fra 
denne bestemmelse. 

 
4. Dirigenten eller fem medlemmer kan stille 

forslag om, at debatten afsluttes straks 
eller efter de indtegnede talere. Stilles der 
forslag om, at debatten afsluttes straks, er 
der dog mulighed for at foreslå, at debatten 
først afsluttes efter de indtegnede talere. 
Beslutter generalforsamlingen at afslutte 
debatten straks, kan kun formanden og 
forslagsstilleren yderligere tildeles ordet. 

 
5. Alle afstemninger foregår efter dirigentens 

anvisning, medmindre valgproceduren er 
fastsat i vedtægter eller lign. 

 

 
 
 
 
6. Dirigenten afgør spørgsmål om 

gyldighed/ugyldighed af afgivne stemmer. 
Der kan ikke stemmes ved fuldmagt. 

 
7. Når ti medlemmer kræver det, skal der 

gennemføres en afstemning. Der skal 
ligeledes altid foretages en afstemning, når 
der til tillidsposter er opstillet flere 
kandidater, end der skal vælges. 

 
8. Under generalforsamlingens forhandlinger 

kan formanden eller kredsstyrelsen 
forlange debatten afbrudt for at holde et 
kort kredsstyrelsesmøde. 

 
9. Kredsstyrelsen kan beslutte, at en del af 

generalforsamlingen afholdes som lukket 
møde. Kun medlemmer af Danmarks 
Lærerforening kan deltage i lukket møde. 

 
10. Protokolføreren udformer et 

beslutningsreferat, der offentliggøres på 
kredsens hjemmeside. 
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Endelig dagsorden 
 

1. Valg af dirigent 
2. Vedtagelse af forretningsorden 
3. Valg af protokolfører 
4. Valg af stemmetællere 
5. Beretning 
6. Regnskab 
7. Indkomne forslag - ingen 
8. Budget - herunder fastsættelse af vederlag 

og kontingent  
9. Valg 
10. Eventuelt 

 

Bilag til dagsorden 
Ad. 1 
Valg af dirigent 
Kredsstyrelsen foreslår Lars Søltoft Buur Holmboe, 
Hovedstyrelsesmedlem, Danmarks Lærerforening 
 
Ad. 2 
Vedtagelse af forretningsorden 
Kredsstyrelsen foreslår den udsendte 
forretningsorden 
 
Ad. 3 
Valg af protokolfører 
Kredsstyrelsen foreslår Susanne Jansen 
 
Ad. 4 
Valg af stemmetællere 
Kredsstyrelsen foreslår Kirsten Dam, Bente 
Knutzen-Koch, Jytte Byg, Kirsten Sig Bethge 
 
Ad. 5 
Beretning - side 5 
 
Ad. 6 
Regnskab - side 10 
 
Ad. 7 
Indkomne forslag - ingen 
 
Ad. 8 
Budget - side 10 
 
Ad. 9  
Valg for perioden 01.04.2024 – 31.03.2026 
(Kendte kandidater pr. 12. marts 2024 er oplistet) 
 
 

 
 
2 kongresdelegerede 
Kandidater: Henriette Nøiers Hesse og Susanne 
Jansen 
 
Formand (vælges blandt de kongresdelegerede) 
Kandidat: Henriette Nøiers Hesse 
 
2 suppleanter for den anden delegerede 
Kandidater: Jonas Noack og Leif Mikkelsen 
 
Næstformand 
Kandidat: Susanne Jansen 
 
Kasserer 
Kandidat: Jonas Noack 
 
2 kredsstyrelsesmedlemmer 
Kandidater: Leif Mikkelsen, Christian Termansen 
 
3 suppleanter 
Kandidater: Verena Schröder, Susanne Becker, 
Arno Prost 
 
2 revisorer 
Kandidater: Ole Vrang Lassen, Helmut Schmidt 
 
2 revisorsuppleanter 
Kandidater: Erik Andresen, John Duggen 
 
 
 
Kredsstyrelsen foreslår følgende 
lokalkredskontingent pr. 1. maj 2024: 
Lokalkredskontingent + (kontingent til DLF) = 
samlet kontingent 
Fraktion 1 39,09 € + (25,91 €)  = 65,00 €  
Fraktion 4  4,66 €  + (10,34 €)  = 15,00 € 
 
Forslaget indebærer uændret kontingent. 
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Beretning

Kredsstyrelsen 
Kredsstyrelsen har følgende sammensætning: 

Henriette Nøiers Hesse – formand 
hnhe@dlf.org 
 
Susanne Jansen – næstformand 
suja@dlf.org  
 
Jonas Noack - kasserer 
jono@dlf.org  
 
Leif Mikkelsen - kredsstyrelsesmedlem 
lesm@dlf.org 
 
Susanne Becker – kredsstyrelsesmedlem 
sbec@dlf.org  

Suppleanter til kredsstyrelsen 
1. Helle Evers 

Revisorer 
Ole Vrang Lassen 
Helmut Schmidt 

Revisorsuppleant 
Erik Andresen 

 

Kredsstyrelsesmøder 
Kredsstyrelsen afholder normalt møde hver 
3. uge. Derudover afholdes der ekstraordinære 
kredsstyrelsesmøder i forbindelse med akutte 
sager. Siden sidste ordinære generalforsamling 
i marts 2023 har der været afholdt ekstra 
møder i forbindelse med Skoleforeningens 
bebudede budgetudfordringer. 
Møderne foregår normalt på den måde, at der 
forud for mødet udsendes en dagsorden med 
tilhørende relevante bilag, så kredsstyrelses-
medlemmerne kan forberede sig forud for 
drøftelserne og beslutningerne på møderne. 
Møderne afholdes i kredsens lokaler i Harre-
slev, i indeværende periode har vi dog været 
nødt til at lukke kredskontoret pga. vandskade. 

I den periode har kredsstyrelsesmøderne været 
afholdt på Duborg-Skolen. 

Kredsstyrelsen har i indeværende periode 
deltaget i et kredsudviklingsarbejde med 
konsulent ved DLF Ole Bjerre Martinussen. 
Her har vi arbejdet med at målrette kreds-
styrelsesarbejdet og forberede de kommende 
arbejdstidsforhandlinger. Ole er fortsat vores 
konsulent og indgang til DLF i spørgsmål vedr. 
en ny arbejdstidsaftale. 

I indeværende valgperiode har Henriette 
deltaget i og afsluttet DLFs politiske leder-
uddannelse. Derudover deltager Henriette 
regelmæssigt i kredsformandsmøder i 
København.  

Kredskontoret 

Kredskontoret har åbent tre gange om ugen, 
normalt med følgende åbningstider: 
Mandag 12:00 - 16:00 
Tirsdag 12:00 - 16:00 
Torsdag 12:00 - 16:00 
 
Ændringer af åbningstiden kommunikeres via 
kredsens hjemmeside www.dls.dk. 
 
Uden for almindelig åbningstid kan der aftales 
møder, fx ved et akut opstået behov. 
Kredskontoret holder lukket i skolernes ferier, 
men der er i disse perioder etableret en 
telefonvagtordning, og kredsstyrelsen kan 
træffes efter aftale. 
 
I efteråret var vi desværre nødt til at lukke 
kredskontoret i en længere periode på grund af 
en større vandskade, der medførte et ret omfat-
tende renoveringsarbejde. I den periode var vi 
så heldige, at vi fik husly på Skoleforeningen, 
så vi ubesværet kunne fortsætte vores arbejde. 
Kontoret kunne genåbne igen i januar og frem-
står nu nyrenoveret med nye gulve i næsten 
alle rum. 
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Løn og vederlag 
Kredsformanden har pt. en beskæftigelsesgrad 
på 80 % og aflønnes efter løntrin 50. 
Kredsens næstformand er ansat med en 
beskæftigelsesgrad på 40 % og aflønnes efter 
løntrin 48. 
Kredsens kasserer har en beskæftigelsesgrad 
på 20 % og aflønnes ligeledes efter løntrin 48. 
Pt. er kredsens formand, næstformand og 
kasserer ansat med nedsat tjenestetid ved 
Skoleforeningen. Ved sådanne ansættelses-
forhold afregner Lærerforeningen pensions-
bidrag med Pensionsfonden af 1951. 
Almindelige kredsstyrelsesmedlemmer 
aflønnes efter minijobregler. 

Faglig Klub 

Kredsen har tidligere opfordret til at afholde 
faglig klub møder, og der er flere skoler, hvor 
TR har taget initiativ til møderne. Der er altid 
mulighed for, at kredsstyrelsesmedlemmer, 
deltager i faglig klub møder. Møderne kan 
afholdes på skolerne eller virtuelt uden 
ledelsens deltagelse. 

Sagsbehandlingen 
Henriette Nøiers sidder med den største del af 
sagsbehandlingen, men assisteres i mange 
sager af næstformand Susanne Jansen. 
Susanne tager sig i øvrigt af al sagsbehandling 
omkring barsel. Sagsbehandling omkring 
pension og løn varetages overvejende af 
kasserer Jonas Noack. 
 
Kredskontoret har i indeværende periode haft 
et stigende antal medlemshenvendelser. Vi har 
regelmæssige henvendelser omkring barsel, 
sygdom og pension, men vi må desværre også 
konstatere, at vi fortsat har mange henvendel-
ser vedr. arbejdsbelastning og psykisk 
arbejdsmiljø.  
 
Ved længerevarende fravær pga. sygdom 
anbefaler vi, at vores medlemmer altid 
henvender sig til kredskontoret. I forbindelse 
med BEM-samtaler (sygefraværssamtaler) 
anbefaler vi vore medlemmer at tage et 
kredsstyrelsesmedlem med som bisidder. Det 
samme gælder for tjenstlige samtaler, hvor vi 
anbefaler altid at tage en bisidder med og 

opfordrer til at udvise forsigtighed med at 
underskrive mødereferater og lign., før man 
har haft mulighed for at læse tingene grundigt 
igennem i ro og mag, eventuelt også med en 
juridisk vurdering af forløb eller indhold. 

MedlemsNyt 
Kredsen tilstræber at udsende MedlemsNyt en 
gang månedligt – kredsens nyhedsbrev har til 
formål at informere alle medlemmer om, hvad 
der sker af nyt i kredsen samt arbejdet på 
kredskontoret. MedlemsNyt udsendes pr. mail. 
Såfremt du ikke modtager mails fra 
Lærerforeningen, så kontakt kredskontoret og 
få tjekket dine oplysninger. 

TR og TR-møder 
Tillidsrepræsentanterne er et vigtigt bindeled 
mellem kredsen og de enkelte institutioner. 
Tillidsrepræsentanterne bidrager til en god 
kontakt mellem kredskontoret og medlemmer-
ne. Et vigtigt forum for udveksling mellem 
kredsstyrelsen og tillidsrepræsentanterne er 
TR-møderne.  
Kredsstyrelsen afholder mindst 4 årlige TR.-
møder. Møderne afholdes efter en udsendt 
dagsorden, som hver gang indeholder et 
særligt tema. I denne periode har temaerne 
været: 

 Sygdom 
 Afskedigelse 
 Arbejdstidsaftale 
 Skoleforeningens budgetudfordringer 

Fagligt Udvalg 
Fagligt udvalg blev nedsat for at skabe et forum 
til behandling af fagpolitiske emner. Udvalget 
har bl.a. til opgave at inspirere kredsstyrelsen 
og tillidsrepræsentanterne i forbindelse med 
faglige forhold og dermed medvirke til at kvali-
ficere den fagpolitiske diskurs i foreningen.  

På møderne har udvalget diskuteret mange 
faglige forhold og er kommet med input til 
kredsstyrelsen på flere områder.   

Som noget nyt har Fagligt Udvalg fremsat 
ønske om i den kommende valgperiode at 
indlede et tættere samarbejde med kreds-
styrelsen. Netop i denne tid, hvor forholdet til 
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Skoleforeningen giver udfordringer og mange 
vigtige forhandlinger står for, kan Fagligt 
Udvalg medvirke til at understøtte og aflaste 
kredsstyrelsen ved bl.a. at deltage i fælles-
møder med kredsstyrelsen, men også at få 
overdraget forskellige opgaver, fx i forhold til 
kontakten til tillidsrepræsentanter og 
medlemmer eller deltage i oplysnings- og 
hvervekampagner. 

Det helt store emne i udvalgets arbejde i den 
kommende tid vil givet være Skoleforeningens 
ønsker om nedskæringer på lærerområdet. I 
den sammenhæng er kontakten og dialogen 
mellem kredsstyrelse og medlemmer 
afgørende, og her vil Fagligt Udvalg gerne 
spille en større rolle.   

I kredsstyrelsen sætter vi utrolig stor pris på 
arbejdet i Fagligt Udvalg. 
Du kan være med til at kvalificere den faglige 
debat ved at komme med dine ideer og 
tilskyndelser eller ved at deltage i fagligt 
udvalg. Send en mail til 163@dlf.org  

GEW 
Lærerforeningens medlemmer har mulighed 
for at få et dobbeltmedlemskab i GEW. Da der 
ikke betales kontingent til GEW, er det en 
gunstig ordning for DLS’ medlemmer.  
Kredsen har et godt samarbejde med GEWs 
sekretariat i Kiel, der er til stor hjælp, når vi 
står over for spørgsmål i relation til tyske 
regler og lovgivning.  
Dobbeltmedlemmer er som en del af 
medlemskabet omfattet af GEWs 
”Berufshaftpflichtversicherung” og 
nøgleforsikring. 

Fraktion 4 

Lærerforeningens pensionistudvalg består af 
Kirsten Sig Bethge, Jytte Byg, Kirsten 
Anthonisen, Ellen Christensen og Jørgen Ole 
Pedersen. 

Jytte Byg repræsenterer kredsens pensionister 
i Pensionistforum Syd.  

Pensionistudvalget har i den forgangne periode 
gennemført flere arrangementer. I marts blev 
der afholdt forårsudflugt til Knivsbjerg, i maj 
gik turen til Glückstadt på sporet af Christian 

IV og i september var der udflugt til museerne 
Frello og Flugt i hhv. Varde og Oksbøl. I 
december stod pensionistudvalget for den 
traditionsrige julefrokost med lækker mad og 
fine underholdningsindslag og sange, og i 
januar afholdtes generalforsamlingen som 
nytårstaffel med foredrag af Anders Bondo og 
valg til pensionistudvalget. 

Stor tak til Pensionistudvalget for at planlægge 
og gennemføre gode og spændende 
arrangementer.  

Skoleforeningen i økonomiske 
problemer 
Skoleforeningen opdagede i december måned, 
at man stod med et overraskende underskud 
for regnskabsåret 2023 og samtidigt ser ind i et 
større underskud i 2024.  

I første omgang var udmeldingen, at man 
ønskede at spare på løn-udgifterne, og 
direktøren fremsatte 3 konkrete krav: 

 Afskaffelse af kursomregnings-
modellen og dermed reelt en 
afskaffelse af reallønssikringen 

 Sletning af nogle reduktioner i 
tjenestetidsaftalen 

 Ny vikaraftale og lavere løn til vikarer 

Alle danske fagforeninger har haft flere møder, 
og der er bred enighed om, at vi har brug for en 
åbenhed omkring de økonomiske tal i 
Skoleforeningen.  

I anden omgang var direktøren igen ude med 
negative udtalelser om egne medarbejdere. 
Denne gang var budskabet, at lærerne tjente 
for meget og underviste for lidt. Efter et langt 
møde med direktionen og en del af styrelsen 
endte direktøren dog med at beklage sin 
udtalelse. På mødet lovede styrelses-
medlemmerne endvidere, at fagforeningerne 
kunne få udleveret de efterspurgte tal. 

Der er nu enighed om, at vi har brug for et 
fælles datagrundlag for at kunne indgå i reelle 
og konstruktive forhandlinger. Indtil videre 
har vi dog ikke modtaget de relevante tal fra 
Skoleforeningen. 
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Tillægsaftaler 

Kredsstyrelsen har efter forhandling med 
Skoleforeningen indgået flere tillægsaftaler til 
den eksisterende tjenestetidsaftale: 

 Pilotprojekt om anvendelse af 
vikartimepuljen 

 Superbruger Namfus 
 Reduktion for driftsrådsarbejde 
 Vikarstilling på 3 fællesskoler 

Ny tjenestetidsaftale 
Lærerforeningen og Skoleforeningen har I 
længere tid været enige om at indlede 
forhandlinger om en ny tjenestetidsaftale.  

For Skoleforeningen har der været stort ønske 
om sammenlignelighed med Danmark. For 
DLS spiller TR-rollen og samarbejdssporet en 
væsentlig rolle. Vi må dog konstatere, at det 
har været meget svært for os at få Skole-
foreningen til forhandlingsbordet til egentlige 
arbejdstidsforhandlinger. Vi har i det seneste 
år haft et enkelt møde omhandlende forløbet, 
og derudover har der været et møde mellem 
kredsformændene og skolecheferne i 
Sydslesvig og Aabenraa kommune.  

Skoleforeningen udmeldte som bekendt i 
december, at de ikke længere havde overskud, 
men så ind i et underskud for både 2023 og 
2024. Som led i en ny arbejdstidsaftale er det 
afgørende, at vi får indsigt i regnskab og 
budgetter, så vi eksempelvis gennem en årlig 
redegørelse kan imødegå sådanne budget-
udfordringer og tage højde for, hvordan Skole-
foreningens ønsker og projekter kommer til at 
påvirke lærernes arbejdstid. 

Sammen om skolen 
Sidste år tog Lærerforeningen initiativ til at 
indlede et samarbejde mellem skolens parter 
gennem en etablering af en sydslesvigsk 
udgave af ’Sammen om skolen’. Desværre har 
vi endnu ikke rigtigt kunnet få Skoleforeningen 
i tale. I januar genfremsatte vi forslaget for 
Skoleforeningens nyvalgte formandskab, og vi 
håber fortsat på, at vi kan få etableret et sam-
arbejde med henblik på i fællesskab at gøre en 
god skole endnu bedre. 

Pensionsfonden af 1951 

Efter at Skoleforeningen har fået bemyndigelse 
til at varetage administrative opgaver i forbin-
delse med pensionsberegninger, må vi des-
værre konstatere, at der er mange uregel-
mæssigheder i pensionsregistreringen. Flere 
medarbejdere oplever, at der går lang tid, før 
de bliver registreret i tjenestemandspensions-
systemet, ligesom flere medarbejdere oplever, 
at deres registreringer er fejlbehæftede. 
Skoleforeningen har nu fået en medarbejder 
mere på Personalekontoret, så de er to om 
opgaven.  

Lærerforeningen tilbyder fortsat 
pensionssamtaler og -beregninger i samarbejde 
med den ansvarlige konsulent fra DLF.  
 
Den 16.5.23 gennemførte DLS i samarbejde 
med BUPL og GL et meget velbesøgt pensions-
arrangement på A. P. Møller Skolen.  
Konsulent Tina Funch Bjerregaard holdt et 
oplæg om tjenestemandspensionssystemet og 
efterfølgende var der mulighed for at stille 
mere specifikke spørgsmål.  

Forhandlingsfællesskabet 
Forhandlingsfællesskabet består af BUPL, DLS 
og GEW.  
Forhandlingsfællesskabet har regelmæssige 
møder, hvor vi drøfter aktuelle sager og forbe-
reder forhandlinger. Fra DLS er det typisk 
Henriette, Susanne J og Jonas, der deltager i 
møderne sammen med Hauke Paulsen 
(formand for BUPLS), Lars Bo Hansen 
(næstformand for BUPLS) og Michael 
Rosenberg (konsulent fra BUPLS).  
 
Forhandlingsfællesskabet har ligeledes holdt 
møder med Skolelederforeningen og GL for at 
styrke samarbejdet mellem fagforeningerne. 

Det forpligtende 
kredssamarbejde - FKS 
Sammen med Sønderborg, Aabenraa, 
Haderslev, Tønder og Kolding Lærerkreds 
danner DLS et forpligtende kredssamarbejde. 
 
Det forpligtende kredssamarbejde er med til at 
holde kontakten til kredsene nord for grænsen 
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vedlige. Erfaringsudveksling på møderne er en 
værdifuld inspiration til arbejdet i Dansk 
Lærerforening i Sydslesvig. Kredsenes 
delegerede mødes ved månedlige møder. Som 
noget nyt mødes vi både til virtuelle og lidt 
kortere baglandsmøder, men også til længere 
fysiske møder, hvor vi typisk har et emne på 
dagsordenen, som vi dykker længere ned i. I 
indeværende periode har arbejdstidsaftaler og 
OK 24 fyldt en del af vores møder. 
 
Endvidere er kreds 163 repræsenteret i 
arbejdsmiljøudvalget og det pædagogiske 
udvalg. Møderne afholdes normalt i Aabenraa 
Lærerkreds’ lokaler.  
 
I FKS samarbejder vi tæt sammen med vores 
hovedstyrelsesmedlem Lars Holmboe, som 
også er formand i Vejle Lærerkreds. 
Samarbejdet med Lars fungerer rigtig godt, og 
han er for os et vigtigt bindeled til hoved-
foreningen og en god sparringspartner. 
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Regnskab, budget og status

Regnskab 2023 og budget 2024 
 

Indtægter Budget 2023 Regnskab Budget 2024
Kontingent 285000,00 318.275,14 300000,00
Renter og udbytte 25000,00 25654,07 25000,00
Kursgevinster 0,00 175478,36 0,00
Overført overskud 0,00 0,00 5000,00
Indtægter i alt 310000,00 519.407,57 330000,00
  
Udgifter  
Kontingent til DLF 115000,00 125265,23 130000,00
Løn og vederlag 155000,00 163488,89 165000,00
Kredsstyrelsen og udvalg 2500,00 1430,07 3000,00
TR- og medlemsmøder 2500,00 1351,47 2500,00
Faglige klubber 500,00 0,00 500,00
Generalforsamling 2000,00 1634,21 2000,00
Kongres 1000,00 1469,09 1500,00
Kurser 1000,00 0,00 500,00
Pensionistarrangementer 3000,00 2747,57 3000,00
Husleje, el og varme 9000,00 5729,62 9600,00
Rengøringsartikler m.m. 150,00 14,50 100,00
Forsikringer 1800,00 1270,52 1800,00
Kontorartikler 750,00 0,00 400,00
Telefon og fax 2000,00 2239,10 2500,00
Porto 300,00 379,32 300,00
Abonnement og faglitteratur 400,00 10,57 400,00
Arrangementer 3000,00 -538,00 0,00
Gaver 500,00 54,47 500,00
Nyanskaffelser og vedligehold 4000,00 129,38 2000,00
Revision og lønafregning 3200,00 2333,59 2500,00
Sagkyndig bistand 1000,00 514,08 1000,00
PR-materialer 500,00 0,00 0,00
Handelsomkostninger og depotgebyrer 400,00 99,80 400,00
Kurstab 0,00 0,00 0,00
Hensættelse til skyldigt frikøb 0,00 0,00 0,00
Hensættelser 0,00 0,00 0,00
Diverse udgifter 500,00 616,82 500,00
Udgifter i alt 310000,00 310240,30 330000,00
Driftsoverskud 0,00 209.167,27 0,00
Balance 310000,00 519.407,57 330000,00
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Status 
     
Aktiver  31.12.2022  31.12.2023 

Bankkonto Union Bank 0029718  38304,52  86697,08 

Bankkonto Lån og Spar Bank 4013459156  20410,42  30445,56 

Bankkonto Commerzbank 252610101  0,00  0,00 

DWS-Eurozone BDS Flex RD  36042,73  37805,15 

4% Realkredit Danmark 2038  6090,11  5277,33 

4% Nykredit 2041  3513,59  3123,26 

4% Nykredit 2044  952,59  853,30 

Gudme Raaschou, European High Yield  63258,16  70033,14 

HP Invest, Korte danske obligationer  140590,47  128183,53 

Nordea Invest, Virksomhedsobligationer  148844,68  161541,61 

Nordea Invest, European High Yield Bonds  42981,67  46681,26 

Maj Invest, danske obligationer  352366,65  378548,38 

Maj Invest, obligationer  287302,28  305961,14 

ComStage-Dax TR UCITS EFT  191150,40  218164,80 

ComStage-MSCI World TRN U.EFT  513900,00  605220,00 

Union Bank Namensaktien  32550,00  32550,00 

Aktiver i alt  1878258,25  2111085,54 

     

Passiver     

Egenkapital  1118906,39  1118906,39 

Henlæggelser  942232,34  713011,88 

Årets overskud  -230484,51  209167,27 

Egenkapital i alt  1830654,22  2041085,54 
Skyldigt frikøb  70000,00  70000,00 

Kontingent januar 2022    0,00 

Passiver i alt  1900654,22  2111085,54 

     

     

   

Valutakurs den 31.12.22: 1 Euro = 7,4365 DKK   
Valutakurs den 31.12.23: 1 Euro = 7,4529 DKK 


